
UCHWAŁA NR 2/I/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy w Perlejewie.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i § 13 Statutu Gminy Perlejewo przyjętego uchwałą Nr 153/XXXI/18 Rady 
Gminy w Perlejewie z dnia 9 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl.  poz. 4197) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnych Jana Koc i Łukasza Leszczyńskiego na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
w Perlejewie.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: F3126038-5FB0-47C3-A0E1-03A95FB612DC. Uchwalony Strona 1




